de Televisão (CFTV) nas dependências desta Procuradoria Regional da República 
–  2ª  Região  (PRR2),  sendo  adjudicado  o  objeto  à  sociedade  empresária 
NETWARE  TELECOMUNICAÇÕES  E  INFORMÁTICA EIRELI  -  EPP,  CNPJ  nº 
04.674.092/0001-46,  pelo melhor lance,  no valor global  mensal  de R$ 2.157,00 
(dois mil, cento e cinquenta e sete reais).         

Valmir Cardoso Rangel
Chefe da Comissão Permanente de Licitação

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA 

2ª Região

1)  À  DIEP/SEJUD/PGR  PARA  PUBLICAÇÃO  NA 

IMPRENSA OFICIAL;

2)  À  SPA/COORADM/PRR/2ª  REGIÃO  PARA 

AFIXAÇÃO  NOS  QUADROS  DE  AVISOS